Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-{ll

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone:015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' f$ /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

#
MANOEí HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Concluir o recapeamento da Avenida Manoel Machado
de Oliveira, desde a adega do Wilsinho até o Lago Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, uma vez que foi divulgado o
recapeamento desta avenida inteira, mas somente em uma parte da mesma
houve de fato a realização do serviço, motivo pelo qual se faz necessária a
conclusão da obra.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2.023.

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.gov.br

CNPJ: 60.113.1721000 l -0 I

Nobre vereador; retiraram a
placa mas não foi terminado
o recapeamento da
avenida,ou seja da Adega do
Wilsinho adiante tizeram um
tapa buracos ridículo e pelo
que entendi da placa a verba
veio para ser feito o
recapeamento de toda
avenida,essa placa abaixo da
maior ja é lá perto do lago.A
verba veio exclusivamente
para esse serviço então
suponho que tem que ser
concluído,conto com você
para essa cobrança .

14: t 3

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

e!c^E^xriYo a*aralco
! slxau:aç^o vl^ala

DA ^YE(lO^
i^Éocr

ucHADO Of, Ottvf lRr
lTl
-',--§

14:O2